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Turkish title  English title     Web link  
60. Yil Anadolu Lisesi  60. Yil Anatolian High School  https://izmir60yilanadolu.meb.k12.tr/tema/index.php 
Acarkent Doga Koleji  Acarkent Doga College  http://dogaibschools.com/  
Aci Okullari (Aci Lisesi)  Aci Schools (Aci High School)  https://acischools.k12.tr/en/home/  
Aka Okullari  Aka Schools  https://akakoleji.k12.tr/  
Alman Lisesi  German School (Deutsche Schule 

Istanbul)  
https://www.ds-istanbul.net/  

Almanya Ankara 

Buyukelciligi Ozel Okulu  
Ankara Embassy of Germany 

Private High School  
https://www.ers-ankara.com/en/  

Ankara Anadolu Lisesi  Ankara Anatolian High School  https://ankaraal.meb.k12.tr/  
Ankara Ataturk Anadolu 

Lisesi  
Ankara Ataturk Anatolian High 

School  
https://aaal.meb.k12.tr/  

Ankara Elementary/High 

School  
Ankara Elementary/High School  https://www.dodea.edu/ankaraehs/index.cfm  

Ankara Fen Lisesi  Ankara Science High School  https://ankarafenlisesi.meb.k12.tr/  
Ankara Gazi Anadolu Lisesi  Ankara Gazi Anatolian High 

School  
https://gazianadolu.meb.k12.tr/  

Ankara Ozel Tevfik Fikret 

Okullari  
Ankara Tevfik Fikret Private 

Schools  
https://ankara.tfo.k12.tr/  

Ankara universitesi 

Gelistirme Vakfi Okullari  
Ankara University Development 

Foundation High School  
https://ankugvo.k12.tr/  

Arel Koleji  Arel College  https://www.arel.k12.tr/tr  
Ari Koleji  Ari College  https://www.ariokullari.k12.tr/  
Ata Koleji  Ata College  https://www.atakoleji.k12.tr/  
Atasehir, Ozel Denizati 

Anadolu Lisesi  
Denizati Private Anatolian High 

School  
http://www.denizati.net/trl/  

Avrupa Koleji Kazlicesme  Avrupa College Kazlicesme  http://www.denizati.net/  
Bahcesehir Fen ve Teknoloji 

Lisesi  
Bahcesehir Science and 

Technology High School  
https://www.bahcesehir.k12.tr/tr/egitimbirimleri/lise-
detay/Bahcesehir-Koleji-Fen-ve- 
Teknoloji-Liseleri/57/72/0  

Bahcesehir Koleji  Bahcesehir College  https://bahcesehir.k12.tr/tr/  
Baskent universitesi Ozel 

Ayse Abla Okullari 
 Baskent University Ayse Abla 

Private Schools  
https://ayseabla.k12.tr/  

Besiktas Ataturk Anadolu 

Lisesi  
Besiktas Ataturk Anatolian High 

School  
https://besiktasataturkal.meb.k12.tr/  

Besiktas Sakip Sabanci 

Anadolu Lisesi  
Besiktas Sakip Sabanci Anatolian 

High School  
https://sabancilisesi.meb.k12.tr/  

Bestepe Ankara Koleji  Bestepe Ankara College  https://www.bestepekoleji.com/  
Beyoglu Anadolu Lisesi  Beyoglu Anatolian High School  https://beyogluanadolu.meb.k12.tr/  
Bilfen Fen Lisesi  Bilfen Science High School  https://bilfen.com/tr/lise/okullarimiz/bilfen-uskudarfen-lisesi  

Bilfen Okullari  Bilfen Schools  https://bilfen.com/tr  
Bilkent Laboratory & 

International School (BLIS)  
Bilkent Laboratory & International 

School (BLIS)  
https://blisankara.org/en/home/  

Bornova Anadolu Lisesi  Bornova Anatolian High School  https://izmirbal.meb.k12.tr/  
British International School  British International School  https://www.bis.k12.tr/  
Cagaloglu Anadolu Lisesi  Cagaloglu Anatolian High School  https://cagalogluanadolulisesi.meb.k12.tr/  
Cankaya Anadolu Lisesi  Cankaya Anatolian High School  https://cankayaanadolulisesi.meb.k12.tr/  
Cankaya universitesi Hazirlik 

Okulu  
Cankaya universitesi Hazirlik 

Okulu  
https://cups.cankaya.edu.tr/  

Cebir Okullari Kurtkoy 

Kampusu  
Cebir Schools Kurtkoy Campus  https://www.cebirokullari.com/  

Cent Okullari  Cent Schools  https://www.centkoleji.k12.tr/  
Cevre Koleji  Cevre College  https://www.cevrekoleji.k12.tr/  
Darussafaka Egitim 

Kurumlari  
Darussafaka Schools  https://www.darussafaka.org/egitim-kurumlari  

Doga Koleji  Doga College  https://www.dogakoleji.k12.tr/  
Eminonu Vefa Lisesi  Eminonu Vefa High School  https://vefalisesi.meb.k12.tr/  
Enka Okullari  Enka Schools  https://www.enka.k12.tr/istanbul/tr/  
Ergun Oner Mehmet Oner 

Anadolu Lisesi  
Ergun Oner Mehmet Oner 

Anatolian High School  
https://emonerandl.meb.k12.tr/  

Erzurum Ozel Bilkent 

Laboratuvar Okullari  
Bilkent Erzurum Laboratory 

School  
https://bels.bilkent.edu.tr/en/  
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Eyuboglu Lisesi  Eyuboglu High School  http://www.eyuboglu.com/en/schools/highschool/college/  

Florya Koleji  Florya College  https://www.floryakoleji.k12.tr/  
FMV Ayazaga Isik Lisesi  FMV Ayazaga Isik High School  https://www.fmv.edu.tr/tr-TR/ayazaga-isik-lisesifen-lisesi/182  

FMV Erenkoy Isik Lisesi  FMV Erenkoy Isik High School  https://www.fmv.edu.tr/tr-TR/erenkoy-isik-lisesi-fenlisesi/250  

FMV Ispartakule Isık Lisesi  FMV Ispartakule Isik High School  https://www.fmv.edu.tr/tr-TR/ispartakule-isik-lisesifen-lisesi/319  

FMV Nisantasi Isik Lisesi  FMV Nisantasi Isik High School  https://www.fmv.edu.tr/tr-TR/nisantasiyerleskesi/829  

Galatasaray Lisesi  Galatasaray High School  http://www.gsl.gsu.edu.tr/  
Galileo Galilei Italyan Lisesi  Galileo Galilei Italian High School  https://www.galileilisesi.k12.tr/  
Gazi Üniversitesi Vakfi Ozel 

Okullari  
Gazi University Foundation Private 

Schools  
https://www.gazikoleji.k12.tr/  

Gaziantep Kolej Vakfi Ozel 

Okulları  
Gaziantep College Foundation 

Private Schools  
http://gkv.k12.tr/  

Gokkusagi Koleji  Gokkusagi College  https://gokkusagi.k12.tr/en/  
Guc Koleji  Guc College  https://www.yildizguckoleji.com  
Hisar Okullari  Hisar Schools  https://www.hisarschool.k12.tr/  
Ihsan Dogramacı Vakfı Ozel 

Bilkent Lisesi  
Ihsan Dogramaci Foundation 

Private Bilkent High School  
http://www.obl.bilkent.edu.tr/index.php/en/  

Irmak Koleji  Irmak College  https://www.irmak.k12.tr/  
Isikkent Egitim Kampusu  Isikkent High School  https://www.isikkent.k12.tr/  
Istanbul Ataturk Anadolu 

Lisesi  
Istanbul Ataturk Anatolian High 

School  
https://istanbulataturk.meb.k12.tr/  

Istanbul Ataturk Fen Lisesi  Istanbul Ataturk Science High 

School  
https://iafl.meb.k12.tr/  

Istanbul International 

Community School  
Istanbul International Community 

School  
https://www.iics.k12.tr/  

Istanbul Lisesi  Istanbul High School  https://istanbulerkeklisesi.meb.k12.tr/  
Istanbul Prof. Dr. Mumtaz 

Turhan Sosyal Bilimler Lisesi  
Istanbul Prof. Dr. Mumtaz Turhan 

Social Sciences High School  
https://isbl.meb.k12.tr/  

Istanbul Saint Joseph High 

School  
Istanbul Saint Joseph High School  https://www.sj.k12.tr/index.php/en/kurumsalen/history  

Istek Bilge Kagan Lisesi  Istek Bilge Kagan High School  https://www.istek.k12.tr/bilge-kagan-kampusu  
Istek Kemal Ataturk Anadolu 

Lisesi  
Istek Kemal Ataturk Anatolian High 

School  
https://www.istek.k12.tr/kemal-ataturkkampusu/kemal-ataturk-

anadolu-lisesi  
Istek Okullari  Istek Schools  https://www.istek.k12.tr/  
Istek Ozel Acibadem Okullari  Istek Private Acibadem Schools  https://www.istek.k12.tr/acibadem-kampusu  
Istek Ozel Atanur Oguz 

Okullari  
Istek Private Atanur Oguz Schools  https://www.istek.k12.tr/atanur-oguz-kampusu  

Istek Ozel Belde Okullari  Istek Private Belde Schools  https://www.istek.k12.tr/belde-kampusu  
Istek Semiha Sakir Lisesi  Istek Semiha Sakir High School  https://www.istek.k12.tr/semiha-sakir-kampusu  
Istek Ulugbey Anadolu & Fen 

Lisesi  
Istek Ulugbey Anadolu & Science 

High School  
https://www.istek.k12.tr/istek-ulugbey-okullari  

ITU Gelistirme Vakfi Okullari 

Ozel Ekrem Elginkan Lisesi  
ITU Development Foundation 

Schools Ekrem Elginkan Private 

High School  

 https://ekremelginkan.itugvo.k12.tr/  

Izmir Amerikan Koleji  American Collegiate Institute  https://www.aci.k12.tr/  
Izmir Anadolu Lisesi  Izmir Anatolian High School  https://izmiranadolulisesi.meb.k12.tr/  
Izmir Fen Lisesi  Izmir Science High School  https://ifl.meb.k12.tr/  
Izmir Gelisim Koleji  Izmir Gelisim College  http://www.gelisim.k12.tr/  
Izmir Konak Anadolu Lisesi  Izmir Konak Anatolian High School  https://konakanadolulisesi.meb.k12.tr/  
Izmir Ozel Saint Joseph 

Fransiz Lisesi  
Izmir Private Saint Joseph French 

High School  
https://www.izmirsj.k12.tr/index.php/tr/  

Izmir Ozel Turk Koleji  Izmir Private Turk College  https://www.ozelturkkoleji.com/  
Kabatas Erkek Lisesi  Kabatas High School  https://kabataserkeklisesi.meb.k12.tr/  
Kadikoy Anadolu Lisesi  Kadikoy Anatolian High School  https://kadikoyanadolulisesi.meb.k12.tr/  
Kanada Okullari  Kanada Schools  https://ieft.com.tr/i/katilimci-ulkeler/kanada_okullari  
Karsiyaka Anadolu Lisesi  Karsiyaka Anatolian High School  https://ikl.meb.k12.tr/  
Karsiyaka Atakent Anadolu 

Lisesi  
Karsiyaka Atakent Anatolian High 

School  
https://atakental.meb.k12.tr/  

Koc Lisesi  The Koc School  https://koc.k12.tr/  
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Kultur 2000 Koleji  Kultur 2000 College  http://www.kultur2000.k12.tr/index.php  
Marmara Egitim Kurumlari  Marmara Education Institutions  https://mek.k12.tr/  
MEF International School 

Izmir  
MEF International School Izmir  https://www.mefis.k12.tr/izmir/  

MEF Okullari  MEF Schools  https://www.mef.k12.tr/  
Mektebim Okullari  Mektebim Schools  https://www.mektebim.k12.tr/  
MEV Koleji Ozel Ankara 

Okullari  
MEV College Private Ankara 

Schools  
https://www.mevkolejiankara.k12.tr/  

MEV Koleji Ozel Ankara Fen 

Lisesi  
MEV College Private Ankara 

Science High School  
https://www.mevkolejiankara.k12.tr/tr/egitimbirimlerimiz/fen-

lisesi/  
MEV Koleji Ozel Basinkoy 

Lisesi  
MEV College Private Basinkoy 

High School  
https://www.mevkolejibasinkoy.k12.tr/  

MEV Ozel Guzelbahce Koleji  MEV Private Guzelbahce College  https://www.mevkolejiguzelbahce.k12.tr/  
MEV Ozel Toros Anadolu 

Lisesi  
MEV Private Toros Anatolian High 

School  
https://www.toroskoleji.com/menu/mev-ozel-torosanadolu-lisesi/  

Mimarsinan Egitim Kurumlari  Mimarsinan Education Institutions  https://www.mskolej.k12.tr/index.html  
Modafen Lisesi  Modafen High School  https://modafen.com.tr/en/  
Nisantasi Anadolu Lisesi  Nisantasi Anatolian High School  https://nisantasial.meb.k12.tr/  
OASIS Uluslararasi Okullari  OASIS International Schools  http://oisankara.org/  
ODTU Koleji  ODTU College  https://www.odtugvo.k12.tr/tr  
Ozel Alev Okullari  Private Alev Schools  https://alev.k12.tr/  
Ozel Alman Lisesi  Private Alman High School  https://www.ds-istanbul.net/  
Ozel Anakent Koleji  Private Anakent College  https://anakentkoleji.k12.tr/  
Ozel Ari Okullari  Private Ari Schools  https://www.ariokullari.k12.tr/  
Ozel Atacan Egitim 

Kurumlari  
Private Atacan College  https://www.atacan.k12.tr/  

Ozel Beykent Egitim 

Kurumlari  
Private Beykent College  https://www.turkcebilgi.com/beykent_e%C4%9Fiti 

m_kurumlar%C4%B1  
Ozel Buyuk Kolej  Büyük High School  https://www.buyukkolej.k12.tr/  
Ozel Cakabey Okullari  Private Cakabey Schools  http://www.cakabey.k12.tr/  
Ozel Deniz Koleji  Private Deniz College  https://antalyadenizkoleji.com/  
Ozel Denizati Anadolu Lisesi  Private Denizati Anatolian High 

School  
http://www.denizati.net/trl/  

Ozel Ege Lisesi  Private Ege School  https://www.egelisesi.k12.tr/  
Ozel Florya Koleji  Private Florya College  https://www.floryakoleji.k12.tr/  
Ozel Istanbul Koleji  Private Istanbul College  http://www.istanbulkoleji.com/  
Ozel Italyan Lisesi  Private Italian High School  https://www.liceoitaliano.net/tr/  
Ozel Kocaeli Bahcesehir 

Anadolu Lisesi  
Private Kocaeli Bahcesehir 

Anatolian High School  
http://kocaelianadolulisesi.bahcesehir.k12.tr/tr/  

Ozel Kultur Lisesi  Private Kultur High School  http://www.kultur.k12.tr/4/4/kultur-lisesi.html  
Ozel Marmara Koleji  Private Marmara College  https://mek.k12.tr/  
Ozel Muruvvet Evyap Okullari  Private Muruvvet Evyap Schools  https://evyapokullari.k12.tr/en/homepage/  
Ozel Saint Benoit Fransiz 

Lisesi  
Private Saint Benoit French High 

School  
https://www.sb.k12.tr/en/  

Ozel Sevgi Koleji  Private Sevgi College  https://www.muradiye.com.tr/inceksevgikoleji/  
Ozel Sezin Okulu  Private Sezin School  https://www.sezin.k12.tr/tr/  
Ozel Tarhan Egitim Kurumlari  Private Tarhan College  https://www.tarhankoleji.k12.tr/  
Ozel Uskudar Amerikan 

Lisesi  
Uskudar American Academy  https://www.uaa.k12.tr/  

Pakistan Embassy 

International Study Group  
Pakistan Embassy International 

Study Group  
https://www.peisg.org/  

Polatli Anadolu Lisesi  Polatli Anatolian High School  https://polatlianadolulisesi.meb.k12.tr/tema/okulum 

uz_hakkinda.php  
Private Notre Dame de Sion 

Fransız Lisesi  
Lycee Français Notre Dame de 

Sion-Istanbul  
https://www.nds.k12.tr/  

Robert Koleji  Robert College  https://website.robcol.k12.tr/en/home-page  
Rota Koleji  Rota College  https://www.rotakoleji.com/  
Sainte Pulchérie Fransiz 

Lisesi  
Sainte Pulchérie French High 

School  
https://www.rotakoleji.com/  

Sankt Georg Avusturya 

Lisesi ve Ticaret Okulu  
Sankt Georg St. Georg Austrian 

College  
https://www.sg.k12.tr/tr/  

SEV Amerikan Lisesi (SAC)  SEV American High School (SAC)  https://www.sevkoleji.k12.tr/  
Tarabya Ingiliz Okullari  Tarabya British Schools  https://ingilizokullari.com.tr/  
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Tarsus Amerikan Lisesi  Tarsus American College  https://www.tac.k12.tr/  
Tarsus Ozel Toros Anadolu 

Lisesi  
Tarsus Private Toros Anatolian 

High School  
https://www.toroskoleji.com/menu/tarsus-ozeltoros-anadolu-

lisesi/  
Tas Koleji Bakirkoy  Tas College Bakirkoy  https://www.taskolej.k12.tr/en  
TED Adana Koleji  TED Adana College  https://www.tedadanakoleji.k12.tr/  
TED Aliaga Koleji  TED Aliaga College  https://www.tedaliag  
TED Ankara Koleji Vakfi Ozel 

Lisesi  
TED Ankara College Foundation 

Private High School  
 https://www.tedankara.k12.tr/index.php/ted- 
ankara-koleji-vakfi-ozel-lisesi  

TED Antalya  TED Antalya  https://www.tedantalya.k12.tr/en/kurumsal/tedantalya-koleji/  

TED Atakent High School TED Atakent High School https://www.tedatakent.k12.tr/ 

TED Bursa Koleji  TED Bursa College  https://tedbursa.k12.tr/  
TED Istanbul Koleji  TED Istanbul College  https://www.tedistanbul.k12.tr/  
TED Izmir Koleji  TED Izmir College  https://www.tedizmir.k12.tr/  
TED Polatli Koleji Vakfi Ozel 

Lisesi  
TED Polatli College Foundation 

Private High School  
https://www.tedpolatli.k12.tr/  

TED Rennaisance (Istanbul) TED Rennaisance (Istanbul) https://www.tedronesans.k12.tr/english/ 

Terakki Vakfi Okullari  Terakki Foundation Schools  https://www.terakki.org.tr/  
TEV Inanc Turkes Ozel 

Lisesi  
TEV Inanc Turkes High School for 

the Gifted Students  
https://tevitol.k12.tr/  

Ugur Koleji  Private Ugur High School  http://www.ugurkoleji.com.tr/  
Ulus Ozel Musevi Okullari  Ulus Jewish High School  https://www.uoml.k12.tr/index.php?lang=en  
Uskudar Amerikan Lisesi  Uskudar Amerikan High School  https://www.uaa.k12.tr/  
Yuce Koleji  Yuce College  http://www.yuce.k12.tr/  
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